
 

1  

 
Pielikums nr.1 

 

 
 

 

 
(Abu komandas spēlētāju Uzvārds) 

 

Lūdz piešķirt WILD CARD dalībai 

Sacensību nosaukums DEPO Open 2024 

Sacensību norises vieta  

Sacensību datumi  

 

 

 Spēlētāja 

Nr. 

Vārds Uzvārds Kluba 

nosaukums 

 

Vīrieši / 

Sievietes 

 

1 

   

 

2 

   

 

 
LVF apstiprinājums par WILD CARD piešķiršanu 

 
 
  

LVF Sacensību koordinators (vārds, uzvārds) 
 

  
Paraksts 

 
  

(dd, mm, gg) 

 

Šī forma jāiesniedz Latvijas Volejbola federācijai Nolikuma p.7 noteiktajos termiņos. 

Iesniegums par WILDCARD piešķiršanu jāiesniedz katram posmam atsevišķi. 

 

DEPO OPEN 2024 

LATVIJAS PLUDMALES VOLEJBOLA  ČEMPIONĀTA 

 

WILD CARD pieteikums  



 

2  

 
Pielikums nr.2 

 

       

DEPO OPEN 2024 
Latvijas pludmales volejbola čempionāta  

izspēles sistēma 
 

16 komandu grupu turnīrs sievietēm un vīriešiem 

 A grupa B grupa C grupa D grupa 

 1.kārta 1.kārta 1.kārta 1.kārta 

1.spēle A1-A4 B1-B4 C1-C4 D1-D4 

 2.kārta 2.kārta 2.kārta 2.kārta 

2.spēle A2-A3 B2-B3 C2-C3 D2-D3 

 3.kārta 3.kārta 3.kārta 3.kārta 

3.spēle W1-W2 W1-W2 W1-W2 W1-W2 

 4.kārta 4.kārta 4.kārta 4.kārta 

4.spēle L1-L2 L1-L2 L1-L2 L1-L2 
 

 

 
 
 
   A1    

izloze (izņemot A2) 5     

 1      

izloze (izņemot A3)   9    

  D1     

izloze (izņemot D2) 6      

 2       

izloze (izņemot D3)    12 1. vieta 

  C1     

izloze (izņemot C2) 7      

 3       

izloze (izņemot C3)   10    

  B1     

izloze (izņemot B2) 8     

 4      

izloze (izņemot B3)      

    11 3. vieta 

       
 
 
 
 

 
 

 
 



 

3  

Pielikums Nr.3 
 

 
DEPO OPEN 2024 

Latvijas pludmales volejbola čempionāta  

izspēles sistēma 

 
24 komandu grupu turnīrs vīriešiem 

 

    A grupa B grupa C grupa D grupa E grupa F grupa 

1. kārta Spēles Nr. 1 3 5 7 9 11 

  Komandas A1-A4 B1-B4 C1-C4 D1-D4 E1-E4 F1-F4 

  Spēles Nr. 2 4 6 8 10 12 

  Komandas A2-A3 B2-B3 C2-C3 D2-D3 E2-E3 F2-F3 

2.kārta Spēles Nr. 13 15 17 19 21 23 

  Komandas U1-U2 U3-U4 U5-U6 U7-U8 U9-U10 U11-U12 

  Spēles Nr. 14 16 18 20 22 24 

  Komandas Z1-Z2 Z3-Z4 Z5-Z6 Z7-Z8 Z9-Z10 Z11-Z12 

 

 

18 komandu play-off vīriešiem 

 

Play In 
Zaudētājs 
17.-18.v. 

1. kārta 
Zaudētājs 9.-16.v. 

1/4 fināli 
Zaudētājs 5.-8.v. 

Pusfināli Fināls  

            
  A1 vai B1         

3.vietu 3.reitings 9 U9       

1 

U1         

3.vietu 6.reitings   13 U13     
  Izloze 2         

 3 U3       
  Izloze 2         

     15 U15   
  E1 vai F1 izloze 1         

 4 U4       
  Izloze 2 (Izņemot E2 vai F2)      

   11 U11     
  D1 vai C1 izloze 1      

 5 U5    

  
Izloze 3 (izņemot D3 vai 
C3) 

        

       18   
  C1 vai D1 izloze 1    ZELTS 

 6 U6       



 

4  

  
Izloze 3 (izņemot C3 vai 
D3) 

        

   12 U12     
  F1 vai E1 izloze 1     

 7 U7    

  Izloze 2 (Izņemot F2 vai E2)     

     16 U16   
  Izloze 2         

 8 U8       
  Izloze 2         

   14 U14     
  B1 vai A1         

3.vietu 4.reitings 10 U10   Z15   

2 

U8     17   

3.vietu 5.reitings       Z16 BRONZA 
   

Punktu Ratio (spēļu punkti, setu attiecība un pēc tam mazo 
punktu attiecība)  - starp A1 un B1; 
Izloze 1 – starp C1 un D1, E1 un F1; 

     

  Izloze 2 - starp A2, B2, C2, D2, E2 un F2;       
  Izloze 3 - starp divām labākajām komandām, kas ierindojās 3. vietā pēc visiem punktiem (spēļu punkti, setu 

attiecība un pēc tam mazo punktu attiecība); 
 

 Ja playoff nākamajā kārtā iekļuvusī 3-ā vieta ir no tās pašas apakšgrupas kā pirmajā playoff kārtā iekļuvusī pirmā 
vieta, 3-ās vietas var tikt mainītas vietām 5-jā, 6-jā, 9-jā un 10-jā spēlēs tā, lai jau pirmajā playoff kārtā  netiktos 
vienas un tās pašas apakšgrupas komandas. 

 
 
 
 
 

Pielikums nr.4 

 
 

DEPO OPEN 2024 
Latvijas pludmales volejbola čempionāta  

 

reitinga punktu skala 

 
 

16 komandu 
pamatturnīrs 

 24 komandu 
pamatturnīrs 

Vieta Reitinga 
punkti 

 Vieta Reitinga 
punkti 

1. 40  1. 40 

2. 36  2. 36 

3. 32  3. 32 

4. 28  4. 28 

5.-8. 24  5.-8. 24 

9.-12. 20  9.-16. 20 

13.-16. 16  17.-24. 16 

17.-20. 12  25.-32. 12 

21.-28. 8  33.-48. 8 

29.-44. 4  49.-80. 4 



 

5  

45.-76. 2    

 

 
 

 

Pielikums Nr.5 

DEPO OPEN 2024 
Latvijas pludmales volejbola čempionāta  

Sankciju skala 

 
1. Dalībnieku pieteikšanās un atsaukšanas termiņi, kārtības neievērošana 

Pārkāpuma veids Sankcija 

1.1. Pieteikums dalībai sacensībās nav iesniegts noteiktā termiņā (p.3) EUR 100 / netiek pielaists 

1.2. Pieteikums nav aizpildīts atbilstoši Nolikuma prasībām (p.5.1. un 

p.5.2.) 

Netiek pielaists 

1.3. Nolikumā noteiktā termiņā nav atsūtīts atsaukums no dalības 

sacensībās (p.3) 

EUR 50 

 

2. Pārkāpumi sacensību laikā 

Pārkāpuma veids Sankcija 

2.1. Komandas pārstāvju neierašanās uz reģistrāciju sacensībām 

Nolikumā noteiktajā laikā (p.5.5.) 

EUR 50 

2.2. Nav samaksāta licenču un dalības maksa (p.12) Netiek pielaists 

2.3. Komanda nokavē savas spēles sākumu Tehniskais zaudējums 

2.4. Izstāšanās no dalības sacensībās (trauma, akūta slimība) (p.6.3.) Komanda tiek izslēgta 

no sacensībām, 

saglabājot rezultātus. 

Izstāšanās no sacensībām neattaisnotu iemeslu dēļ: 

- no kvalifikācijas sacensībām un pamatturnīra 

- no pusfināla un fināla 

EUR 200 

EUR 300 – EUR 3000 

2.6. Komanda neierašanās uz apbalvošanas ceremoniju (p.15) EUR 300 

2.7. Komandu ierašanās uz apbalvošanu un oficiālajām pēc spēles 

intervijām bez oficiālajām spēļu formām (krekliem) 

EUR 100 

2.8. Atteikšanās sniegt oficiālās pēc spēļu un apbalvošanas ceremonijas 

intervijas 

EUR 100 

2.9. Atkārtota medicīniskā pārtraukuma pieprasīšana vienā turnīrā, vienam 

spēlētājam. 

EUR 50 

 

3. Sporta formas 

Pārkāpuma veids Sankcija 



 

6  

3.1. Dalībniekiem nav vienādas sporta 

formas (krekli, bikses) (p.9) 

EUR 50 + nākamajā spēlē dalībniekiem jānodrošina 

vienādas formas 



 

7  

 

4. Dalībnieku nekorektas darbības, uzvedība 

Visi 4. punktā minētie pārkāpumi, kas veikti centrālajā kortā (korts nr. 1) pamatturnīra sacensību laikā 

vērtējami bargāk par tādiem pašiem pārkāpumiem citos kortos. Tāpat pārkāpumi pret personu 

vērtējami smagāk nekā pret inventāru. 

Sods (sarkanā kartiņa), piezīme spēles protokolā, ja darbība notikusi līdz spēles beigām un pēc spēles 

beigām Naudas sods: - viegls nodarījums EUR 50. 

Pārkāpuma veids Sankcijas 

4.1. Bumbas speršana ārpus spēles 

lauka, bumbas agresīvs sitiens 

sacensību aprīkojuma vai cilvēka 

virzienā, vai vidi nerespektējošas 

darbības (tīša bumbas speršana 

gaisā pēc pabeigtas bumbas 

izspēles); 

Sods (sarkanā kartiņa), piezīme spēles protokolā, ja 

darbība notikusi līdz spēles beigām un pēc spēles beigām 

Naudas sods: 

- viegls nodarījums EUR 25 

- nodarīts bojājums inventāram un tas jāmaina EUR 100 – 

EUR 200 

- nodarīts kaitējums personai EUR 100 – EUR 200 

4.2. Agresīva rīcība spēles laukā – 

kaitējuma nodarīšana inventāram 

(krēsliem, ledus kastēm, 

saulessargiem, piepūšamajam 

inventāram, kas atrodas pie 

sacensību laukumiem utt.) 

Sods (sarkanā kartiņa), piezīme spēles protokolā, ja 

darbība notikusi līdz spēles beigām un pēc spēles beigām 

Naudas sods: 

- viegls nodarījums EUR 40 

- nodarīts bojājums inventāram un tas jāmaina no EUR 

100 –  inventāra vērtības apmaksa 

4.3. Tīša, agresīva rīcība velkot, 

raujot tīklu, izdarot uzbrūkošas 

darbības pret tīklu stabiem, 

polsteriem, utt. 

Sods (sarkanā kartiņa), piezīme spēles protokolā, ja 

darbība notikusi līdz spēles beigām un pēc spēles beigām 

Naudas sods: 

- viegls nodarījums EUR 50 

- nodarīts bojājums inventāram un tas jāmaina no EUR 

100 

- inventāra vērtības apmaksa 

4.4. Tīša, agresīva rīcība velkot, 

raujot laukuma līnijas vai to 

stiprinājumus 

Sods (sarkanā kartiņa), piezīme spēles protokolā, ja 

darbība notikusi līdz spēles beigām un pēc spēles beigām 

Naudas sods: 

- viegls nodarījums EUR 50 

- nodarīts bojājums inventāram un tas jāmaina no EUR 

50 

- inventāra vērtības apmaksa 

4.5. Tīša, agresīva darbība vērsta uz 

tiesneša paaugstinājumu 

Sods (sarkanā kartiņa), piezīme spēles protokolā, ja 

darbība notikusi līdz spēles beigām un pēc spēles beigām 

Naudas sods: 

- viegls nodarījums EUR 50 

- nodarīts bojājums inventāram un tas jāmaina no EUR 

100 

- inventāra vērtības apmaksa 

 



 

8  

4.6. Tīša, agresīva darbība vērsta uz 

reklāmas vairogiem un citiem 

reklāmas atribūtiem 

Sods (sarkanā kartiņa), piezīme spēles protokolā, ja 

darbība notikusi līdz spēles beigām un pēc spēles beigām 

Naudas sods: 

- viegls nodarījums EUR 50 

- nodarīts bojājums inventāram un tas jāmaina no EUR 

100  

- inventāra vērtības apmaksa 



 

9  

 

4.7. Tīša, agresīva uzvedība (arī 

verbāla   rīcība) attiecībā uz 

jebkuru no sacensības 

apkalpojošā personāla (tiesneši, 

sekretāres, laukuma strādnieki, 

bumbas padevēji utt.): 

4.7.1. Sods par verbālu darbību – 

kliegšana vai skaļi citiem dzirdami 

izteicieni, vērsti attiecībā uz 

jebkuru no sacensības 

apkalpojošā personāla 

4.7.2. Sods par priekšmetu 

speršanu, mešanu (brilles, ūdens 

pudeles, bumbas utt.), 

žestikulēšanu, kas vērsta uz 

tiesnešiem, apkalpojošo 

personālu u.c. 

Saskaņā ar oficiālajiem pludmales volejbola 

noteikumiem – sods vai diskvalifikācija (vai piezīme 

spēles protokolā, ja darbība notikusi līdz spēles 

beigām un pēc spēles beigām) – atkarībā no darbības 

agresivitātes pakāpes 

Naudas sods: 

- viegls nodarījums EUR 60 

- nopietns kaitējums no EUR  150 – EUR 3000 –  

inventāra vērtības apmaksa 

4.8. Alkoholisko vai tabakas 

izstrādājumu, psihotropo vielu 

lietošana dalībnieku teltī vai 

sacensību vietā 

Pirmo reizi – brīdinājums, atkārtoti – EUR 100 un 

izraidīšana no sacensību teritorijas 

4.9. Atrašanās sacensību vietā 

reibuma stāvoklī vai psihotropo 

vielu ietekmē 

Saskaņā ar LR likumdošanu 

4.10. Dalībnieku nesportiska, 

neētiska rīcība, kas nodara 

kaitējumu LVF 

Katru gadījumu izskata LVF 

 (naudas sods EUR 300 – EUR 3000 vai 

diskvalifikācija, atkarībā no pārkāpuma) 

4.11. Dalībnieku publiski sniegta 

nekorekta informācija, kas 

nodara kaitējumu LVF 

Katru gadījumu izskata LVF 

(naudas sods EUR 300 – EUR 3000 vai 

diskvalifikācija, atkarībā no pārkāpuma) 

 

5. Protestu pieteikšanas kārtība 

Pārkāpuma veids Sankcijas 

5.1. Pirmais protesta pieteikums 

Spēles laikā 

- Akceptēts – Soda nauda nav jāmaksā 

- Noraidīts – Soda nauda EUR 25 (katra nākamā 

protesta pieteikuma noraidījums *2) 

5.2. Pēc spēles protestu drīkst 

iesniegt 30 min. laikā pēc spēles 

beigām 

Drošības naudu EUR 50 jāiemaksā iesniedzot 

protestu 

 


